
Hyvä laatu 15 + 1.52SGP + 15 + 1.52SGP + 10mm luodinkestävä
laminoitu lasi toimitetaan Kiinassa

Noin 43 mm luodinkestävä laminoidut lasit
43mm SGP luodinkestävä laminaatti lasi nimeltään myös 43mm SPG luodinkestävä laminoitu lasi. Se on
merkki 15 mm kirkas floatlasi + 1,52mm SGP välikerros + 15mm kirkas floatlasi + 1,52mm SGP välikerros
+10mm kirkas floatlasi. Bulletproof lasi tunnetaan myös ballistilasi, läpinäkyvä panssari tai luodinkestävä
lasi on eräänlainen vahva mutta optisesti läpinäkyvä materiaali, joka on erityisen kestää tunkeutumista,
kun iski.

määrittely
Lasiyhdistelmä: 15mm kirkas floatlasi + 1,52mm SGP + 15mm kirkas floatlasi + 1,52mm SGP + 10mm
kirkas floatlasi
Koko: Suurin koko 3000 * 8000mm, mukautettu leikkaus koko on käytettävissä
Syvä prosessointi: reunatyöt, porausreiät, katkaisu jne.

Miten luodinkestävä lasi toimii?
Bulletproof lasi on hyvin erilainen kuin tavallinen lasi. Oikein cal led luodinkestävä lasi, se on valmistettu
useista kerroksista lasia eri muovien välikerroksilla. Tämä kerroslevy on cal led laminaattia. Se voi olla jopa
kymmenen kertaa paksumpi kuin tavallisen lasin yksittäinen levy, ja se on yleensä erittäin raskas. Kun
luoti osuu luodinkestävään lasiin, sen energia leviää sivuttain kerrosten läpi. Koska energia jakautuu
lukuisten eri lasien ja muovien väliin ja levittyy laajalle alueelle, se imeytyy nopeasti. Luoti hidastuu niin
paljon, että sillä ei enää ole tarpeeksi energiaa lävistämään tai tekemään paljon vahinkoja, jos se niin
tapahtuu. Vaikka lasit eivät riko, muoviset kerrokset pysäyttävät heidät lentäen toisistaan. Ajattele
luodinkestävää lasia energiaa absorboivana lasina.

Missä käytetään luodinkestävää lasia?
Luodinkestävä lasia on kaikissa muodoissa ja kooissa, jotka antavat erilaiset suojaustasot eri tilanteissa.
Löydät sen todennäköisimmin paikoissa, kuten pankkeissa, joissa pankkikortit tyypillisesti istuvat paksuista
luodinkestävistä ikkunoista ja käyttävät luodinkestäviä laatikoita vaihtaa paperityötä ja rahaa asiakkaiden
kanssa. Yleisesti ottaen, mitä paksumpi lasi on ja mitä enemmän kerroksia sillä on, sitä enemmän energiaa
se voi absorboida ja sitä enemmän suojaa se antaa.

Lukuun ottamatta 43mm luodinkestävää laminoitua lasia, muuta tuotetta voit saada meiltä, kuten 8 + 8 +
8mm luodinkestävä laminoitu lasi, 10 + 10 + 10mm luodinkestävä lasi, 12 + 12 + 12mm luodinkestävä
laminoitu lasi jne.

http://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/High-quality-15mm-clear-float-glass-import-from-China-colourless-float-glass-dealers-buy-15mm-transp.html#.
http://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/China-10mm-clear-float-glass-supplier-10mm-transparence-float-glass-factory-China-float-glass-manufa.html#.
http://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Factory-supplying-8-8-8mm-triple-tempered-laminated-bulletproof-glass-price.html#.
http://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Factory-supplying-8-8-8mm-triple-tempered-laminated-bulletproof-glass-price.html#.


Räätälöity koko linssiä kestävä laminoidut suojalasit



Tuotantolinja ja vahva pakkaus luodinkestävälle laminoidulle lasille




